

#### ESTADO DE ALAGOAS SECRETARIA DE PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA ASSESSORIA DE GOVERNANÇA E TRANSPARÊNCIA

**Sede:** Rua Joaquim Nabuco, 117 – Farol – Maceió/AL Fone: (82) 3221-2471– CNPJ:11.050.982/0001-42

## Relatório Estatístico de Correição

Secretaria de Estado de Prevenção à Violência/SEPREV

# Dezembro /2022

# PORTARIAS DE INSTAURAÇÃO PUBLICADAS

Em Dezembro de 2022, foram publicadas 9 (nove) portarias de instauração de Procedimento de Sindicância no âmbito da Secretaria de Estado de Prevenção à Violência/SEPREV. Versam sob o nº SEI 30004.00004098/2022, portaria 239/2022; SEI 30004.00004097/2022, portaria 240/2022; SEI 30004.00004088/2022, portaria 241/2022; SEI 30004.00004095/2022, portaria 242/2022; SEI 30004.00004092/2022, portaria 243/2022; SEI 30004.00004071/2022, portaria 244/2022; SEI 30004.00004099/2022, portaria 245/2022; SEI 30004.00004076/2022, portaria 246/2022; SEI 30004.00004079/2022, portaria 247/2022, todas publicadas no DOE dia 06/12/2022.

## **DECRETOS DE PENALIDADES PUBLICADOS**

No mês de Dezembro de 2022 não foram publicados decretos de aplicação depenalidade disciplinar no âmbito da Secretaria de Prevenção à Violência / SEPREV.

Maceió, 02 de Janeiro de 2023.

Secretaria de Estado de Prevenção à Violência/SEPREV